
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/486/24 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, 212, 214, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/472/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Galewicach 

 

 

Jerzy Karsznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/486/24 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 437 989,00 -90 100,00 0,00 11 347 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 90 100,00 -90 100,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 688 200,00 0,00 80 671,45 3 768 871,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 35 000,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 000,00 0,00 35 000,00 43 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 45 671,45 51 671,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 45 671,45 45 671,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9076



bieżące razem: 36 489 618,59 -90 100,00 170 771,45 36 570 290,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                  majątkowe 
majątkowe razem: 19 089 380,69 0,00 0,00 19 089 380,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

                  Ogółem: 55 578 999,28 -90 100,00 170 771,45 55 659 670,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9076



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/486/24 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 584 102,31 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 102,31 2 312 102,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 584 102,31 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 102,31 2 332 102,31 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 302 412,80 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 412,80 30 412,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 412,80 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 412,80 50 412,80 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 988 197,00 6 888 197,00 6 514 197,00 5 362 197,00 1 152 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 171,45 7 171,45 7 171,45 0,00 7 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 368,45 6 895 368,45 6 521 368,45 5 362 197,00 1 159 171,45 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 395 000,00 6 295 000,00 6 250 000,00 5 265 000,00 985 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 171,45 7 171,45 7 171,45 0,00 7 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 402 171,45 6 302 171,45 6 257 171,45 5 265 000,00 992 171,45 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 798 261,39 380 656,09 327 656,09 44 200,00 283 456,09 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 417 605,30 417 605,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 237,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 237,83 -16 237,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 343,47 18 343,47 18 343,47 0,00 18 343,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 367,03 398 999,56 345 999,56 44 200,00 301 799,56 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 401 367,47 401 367,47 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 786 158,19 380 656,09 327 656,09 44 200,00 283 456,09 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 405 502,10 405 502,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 237,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 237,83 -16 237,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 343,47 18 343,47 18 343,47 0,00 18 343,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 263,83 398 999,56 345 999,56 44 200,00 301 799,56 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 389 264,27 389 264,27 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 222 017,58 16 069 344,20 15 609 444,20 12 734 434,20 2 875 010,00 0,00 459 900,00 0,00 0,00 0,00 2 152 673,38 2 152 673,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 322 017,58 16 069 344,20 15 609 444,20 12 734 434,20 2 875 010,00 0,00 459 900,00 0,00 0,00 0,00 2 252 673,38 2 252 673,38 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 326 695,38 11 174 022,00 10 824 352,00 9 329 152,00 1 495 200,00 0,00 349 670,00 0,00 0,00 0,00 2 152 673,38 2 152 673,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 426 695,38 11 174 022,00 10 824 352,00 9 329 152,00 1 495 200,00 0,00 349 670,00 0,00 0,00 0,00 2 252 673,38 2 252 673,38 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 792 681,32 4 430 195,54 4 430 195,54 129 422,00 4 300 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 485,78 3 362 485,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 103,08 -4 103,08 -4 103,08 0,00 -4 103,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 12 250,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 858 578,24 4 496 092,46 4 496 092,46 141 672,00 4 354 420,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 485,78 3 362 485,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9076



 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 872,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 12 250,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 15 122,00 27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 699 681,32 682 195,54 682 195,54 0,00 682 195,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485,78 17 485,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 103,08 -4 103,08 -4 103,08 0,00 -4 103,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 695 578,24 678 092,46 678 092,46 0,00 678 092,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485,78 17 485,78 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 589 019,00 994 019,00 9 019,00 0,00 9 019,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 595 000,00 4 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 419,00 -7 419,00 -7 419,00 0,00 -7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 019,00 10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 591 619,00 996 619,00 11 619,00 10 019,00 1 600,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 595 000,00 4 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 5 077 500,00 782 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 076 600,00 781 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 306 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 519,00 -6 519,00 -6 519,00 0,00 -6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 019,00 10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 019,00 10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 623 712,82 268 128,00 168 128,00 0,00 168 128,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 584,82 355 584,82 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 208,50 -5 208,50 -5 208,50 0,00 -5 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 105,94 8 105,94 8 105,94 0,00 8 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 526 610,26 271 025,44 171 025,44 0,00 171 025,44 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 584,82 255 584,82 100 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 614 712,82 259 128,00 159 128,00 0,00 159 128,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 584,82 355 584,82 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 208,50 -5 208,50 -5 208,50 0,00 -5 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 105,94 8 105,94 8 105,94 0,00 8 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 610,26 262 025,44 162 025,44 0,00 162 025,44 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 584,82 255 584,82 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 839 821,73 37 063 193,96 31 854 854,81 19 987 685,20 11 867 169,61 1 114 000,00 3 334 339,15 0,00 0,00 760 000,00 21 776 627,77 21 776 627,77 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 968,41 -36 730,58 -36 730,58 0,00 -36 730,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 237,83 -116 237,83 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 639,86 113 639,86 113 639,86 22 269,00 91 370,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 920 493,18 37 140 103,24 31 931 764,09 20 009 954,20 11 921 809,89 1 114 000,00 3 334 339,15 0,00 0,00 760 000,00 21 780 389,94 21 780 389,94 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9076



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/486/24 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń"  20 000,00 0,00 20 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 075 000,00 0,00 3 075 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 075 000,00 0,00 3 075 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Wykonanie i uruchomienie systemu zdalnego odczytu danych z 

wodomierzy 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 386 176,18 0,00 5 386 176,18 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 336 176,18 0,00 5 336 176,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 000,00 0,00 896 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Gminy Galewice polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych 
na ul. Szkolnej m. Galewice 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118203E (Nowy Ochędzyn) - gr. Gm. 

Sokolniki - Niwiska II - Niwiska, Niwiska - Galewice 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki - fundusz sołecki 

Sołectwa Brzózki 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 275 000,00 0,00 275 000,00 

   
Wykonanie programów funkcjonalno- użytkowych dla przebudowy 

dróg gminnych na terenie Gminy Galewice 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 440 176,18 0,00 4 440 176,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9076



   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 4 440 176,18 0,00 4 440 176,18 

 
60095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 312 102,31 20 000,00 2 332 102,31 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 412,80 20 000,00 50 412,80 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 412,80 20 000,00 50 412,80 

   
Nabycie nieruchomości gruntowej dla sołectwa Dąbie  - fundusz 

sołecki Sołectwa Dąbie 20 412,80 0,00 20 412,80 

   
Wykup gruntów w miejscowości Niwiska 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 2 281 689,51 0,00 2 281 689,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

750 
  

Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 605,30 -16 237,83 401 367,47 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 405 502,10 -16 237,83 389 264,27 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 502,10 -16 237,83 139 264,27 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w Kaskach  - fundusz sołecki 

Sołectwa Kaski 24 348,60 -12 548,60 11 800,00 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku Sali OSP w Osieku - fundusz 

sołecki Sołectwa Osiek 17 000,00 -3 594,23 13 405,77 

   

Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - wykonanie sufitu 

podwieszanego w budynku remizy wraz z podświetleniem -  - fundusz 

sołecki Sołectwa Biadaszki 
28 653,50 0,00 28 653,50 

   
Montaż komory chłodniczej w remizie OSP Osiek - fundusz sołecki 
Sołectwa Osiek 29 000,00 -95,00 28 905,00 

   
Montaż sufitu podwieszanego na części Sali OSP w Rybce na tzw. 
małej sali  - fundusz sołecki Sołectwa Rybka 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9076



   
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwo 

Osiek 11 500,00 0,00 11 500,00 

   
Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - fundusz sołecki Sołectwa 
Węglewice 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Węglewice 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 12 103,20 0,00 12 103,20 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
12 103,20 0,00 12 103,20 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 152 673,38 100 000,00 2 252 673,38 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 152 673,38 100 000,00 2 252 673,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 673,38 100 000,00 977 673,38 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 760 000,00 100 000,00 860 000,00 

   
Utworzenie punktu dydaktycznego Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Galewicach - Nasze Ekologiczne Pracownie 67 673,38 0,00 67 673,38 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 362 485,78 0,00 3 362 485,78 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 345 000,00 0,00 3 345 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Galewice 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 945 000,00 0,00 2 945 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Galewice 2 945 000,00 0,00 2 945 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 485,78 0,00 17 485,78 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 485,78 0,00 17 485,78 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Osiek - 
fundusz sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 17 485,78 0,00 17 485,78 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 595 000,00 0,00 4 595 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 295 000,00 0,00 4 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9076



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

"Odtworzenie podłogi oraz impregnacja - bio i ognioochronna ścian 

zewnętrznych kościoła św. Trójcy w Węglewicach" 
300 000,00 0,00 300 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 355 584,82 -100 000,00 255 584,82 

 
92695 

 
Pozostała działalność 355 584,82 -100 000,00 255 584,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 584,82 0,00 155 584,82 

   
Budowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Brzózki - 

fundusz sołecki Sołectwa Brzózki 5 348,60 0,00 5 348,60 

   
Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Pędziwiatry - fundusz sołecki 

Sołectwa Pędziwiatry 17 511,80 0,00 17 511,80 

   
Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań i integracji w miejscowości 
Ostrówek 36 222,72 0,00 36 222,72 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej e sołectwie Kużaj - fundusz 

sołecki Sołectwa Kużaj 19 714,56 0,00 19 714,56 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - 

fundusz sołecki Sołectwa Gąszcze 14 612,93 0,00 14 612,93 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Jeziorna - 
fundusz sołecki Sołectwo Jeziorna 22 147,22 0,00 22 147,22 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów - 

fundusz sołecki Sołectwo Kaźmirów 21 546,85 0,00 21 546,85 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - 
fundusz sołecki Sołectwa Foluszczyki 18 480,14 0,00 18 480,14 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w 
Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9076



   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w 

Galewicach 100 000,00 -100 000,00 0,00 

         
Razem: 21 776 627,77 3 762,17 21 780 389,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9076



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/486/24 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2024 r. 

LP 
NAZWA 

SOŁECTWA 
DZIAŁ ROZDZIAŁ 

KWOTA 
NAZWA ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO 
WYDATKI 

BEŻĄCE 
WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

1 BIADASZKI 

754 75412 
 

28 653,50 

Modernizacja budynku remizy OSP 

Biadaszki - wykonanie sufitu 

podwieszanego w budynku remizy wraz 

z podświetleniem -  - fundusz sołecki 

Sołectwa Biadaszki 

926 92695 3 500,00 
  

2 BRZÓZKI 
600 60016 

 
16 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Brzózki - fundusz sołecki 

Sołectwa Brzózki 

926 92695 
 

5 348,60 

Budowa placu zabaw na działce gminnej 

w miejscowości Brzózki - fundusz 

sołecki Sołectwa Brzózki 
926 92695 3 000,00 

  
3 DĄBIE 

700 70005 
 

20 412,80 

Nabycie nieruchomości gruntowej dla 

sołectwa Dąbie  - fundusz sołecki 

Sołectwa Dąbie 

4 FOLUSZCZYKI 
926 92695 

 
18 480,14 

Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla 

Sołectwa Foluszczyki - fundusz sołecki 

Sołectwa Foluszczyki 
926 92695 3 000,00 

  
5 GALEWICE 

754 75412 5 000,00 
  900 90015 52 080,00 
  926 92695 4 425,24 
  

6 GALEWICE A 

754 75412 5 000,00 
  801 80101 5 000,00 
  900 90015 52 080,00 
  926 92695 4 628,50 
  

7 GĄSZCZE 
926 92695 

 
14 612,93 

Zagospodarowanie działki wiejskiej w 

miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki 

Sołectwa Gąszcze 
926 92695 6 000,00 

  
8 JEZIORNA 

926 92695 
 

22 147,22 

Zagospodarowanie działki wiejskiej w 

miejscowości Jeziorna - fundusz sołecki 

Sołectwo Jeziorna 

9 KASKI 754 75412 
 

11 800,00 

Instalacja klimatyzacji w budynku OSP 

w Kaskach  - fundusz sołecki Sołectwa 

Kaski 

754 75412 12 548,60 
  

10 KAŹMIRÓW 
926 92695 

 
21 546,85 

Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

miejscowości Kaźmirów - fundusz 

sołecki Sołectwo Kaźmirów 

11 
KOLONIA 

OSIEK 
900 90015 

 
17 485,78 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Osiek - fundusz 

sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 
900 90015 10 000,00 

  926 92695 3 000,00 
  

12 KUŻAJ 
926 92695 

 
19 714,56 

Zagospodarowanie działki wiejskiej e 

sołectwie Kużaj - fundusz sołecki 

Sołectwa Kużaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9076



926 92695 3 500,00 
  

13 NIWISKA 
754 75412 2 500,00 

  900 90015 20 000,00 
  926 92695 12 388,55 
  

14 OSIEK 

754 75412 
 

28 905,00 

Montaż komory chłodniczej w remizie 

OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwa 

Osiek 

754 75412 
 

13 405,77 

Instalacja klimatyzacji w budynku Sali 

OSP w Osieku - fundusz sołecki 

Sołectwa Osiek 

754 75412 
 

11 500,00 
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek 

- fundusz sołecki Sołectwa Osiek 
754 75412 5 037,03 

  921 92109 1 600,00 
  926 92695 6 260,70 
  15 OSOWA 754 75412 38 624,22 
  

16 OSTRÓWEK 
926 92695 

 
36 222,72 

Wielopokoleniowy plac rekreacji, 

spotkań i integracji w miejscowości 

Ostrówek 

17 PĘDZIWIATRY 
926 92695 

 
17 511,80 

Rozbudowa placu zabaw w sołectwie 

Pędziwiatry - fundusz sołecki Sołectwa 

Pędziwiatry 
926 92695 1 300,00 

  
18 PRZYBYŁÓW 

754 75412 757,84 
  900 90015 19 188,00 
  

19 RYBKA 754 75412 
 

10 000,00 

Montaż sufitu podwieszanego na części 

Sali OSP w Rybce na tzw. małej sali  - 

fundusz sołecki Sołectwa Rybka 
754 75412 7 314,93 

  926 92695 6 500,00 
  

20 SPÓLE 
754 75412 20 016,94 

  900 90015 7 000,00 
  

21 WĘGLEWICE 754 75412 
 

35 000,00 
Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - 

fundusz sołecki Sołectwa Węglewice 
926 92695 9 094,32 

  22 ŻELAZO 900 90015 17 744,46 
  SUMA 348 089,33 348 747,67 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9076


		2024-11-08T13:05:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




